EMPRESA CONSULTRE - Consultoria e Treinamento Ltda.

CNPJ 36.003.671/0001-53

NÚMERO DE PARTICIPANTES 10 (dez)

PÚBLICO ALVO Servidores titulares/suplentes das CES e CPPAD

MODALIDADE
EaD (Ensino a Distância), com vídeo-aulas gravadas, por meio da plataforma da empresa
contratada

VALOR R$ 5.929,00 (cinco mil,novecentos e vinte e nove reais) 

Para a devida instrução, segue ainda a proposta do curso (evento nº 1522210), Nota Fiscal (evento nº 1522358), Atestados de Capacidade Técnica (eventos
nº 1522257, 1522264, 1522270) bem como as certidões negativas (evento nº 1522412),  sem prejuízo da verificação, por meio de sistema próprio, da